
UCHWAŁA NR XVII/124/2025
RADY GMINY DOBRZEŃ WIELKI

z dnia 21 sierpnia 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobrzeń Wielki na rok 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
2024 r., poz. 1465z późn. zm.) art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy Dobrzeń Wielki uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IX/58/2024 Rady Gminy Dobrzeń Wielki z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Dobrzeń Wielki na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany

1) zmniejsza się dochody budżetu według załącznika nr 1 do niniejszej uchwały o kwotę 567 983,00 zł, 
z tego:

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 435 796,00 zł,

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 003 779,00 zł,

2) zwiększa się wydatki budżetu według załącznika nr 2 do niniejszej uchwały o kwotę 75 072,00 zł, z tego:

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 747 000,00 zł,

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 671 928,00 zł.

3) zwiększa przychody budżetu według załącznika nr 3 do niniejszej uchwały o kwotę 643 055,00 zł.

§ 2. Załącznik nr 4 do uchwały nr IX/58/2024 Rady Gminy Dobrzeń Wielki z dnia 19 grudnia 2024 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobrzeń Wielki na rok 2025 zawierający wykaz zadań inwestycyjnych 
gminy w 2025 roku, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik nr 7 do uchwały nr IX/58/2024 Rady Gminy Dobrzeń Wielki z dnia 19 grudnia 2024 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobrzeń Wielki na rok 2025 zawierający plan dotacji udzielanych 
z budżetu gminy w 2025 roku, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzeń Wielki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy Dobrzeń Wielki

Zbigniew Wajman

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 sierpnia 2025 r.

Poz. 1927



Załącznik nr 1
 do uchwały nr XVII/124/2025

Rady Gminy Dobrzeń Wielki
z dnia 21 sierpnia 2025 r.

Plan dochodów

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
758   Różne rozliczenia 14 009 238,94 0,00 380 796,00 14 390 034,94

 75814  Różne rozliczenia finansowe 876 134,15 0,00 100 000,00 976 134,15

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150 000,00 0,00 100 000,00 250 000,00

 75835  
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 137 074,45 0,00 280 796,00 417 870,45

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 137 074,45 0,00 280 796,00 417 870,45

852   Pomoc społeczna 1 295 606,00 0,00 446 248,00 1 741 854,00

 85295  Pozostała działalność 46 996,00 0,00 446 248,00 493 244,00

  2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 401 623,00 401 623,00

  2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 44 625,00 44 625,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 440 748,00 -391 248,00 0,00 49 500,00

 85395  Pozostała działalność 440 748,00 -391 248,00 0,00 49 500,00

  2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

352 123,00 -352 123,00 0,00 0,00

  2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

39 125,00 -39 125,00 0,00 0,00

bieżące razem: 68 737 240,51 -391 248,00 827 044,00 69 173 036,51

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

542 666,00 -391 248,00 446 248,00 597 666,00

majątkowe
750   Administracja publiczna 474 628,00 0,00 28 400,00 503 028,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1927



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 28 400,00 28 400,00

  6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 28 400,00 28 400,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 626 996,00 -992 179,00 0,00 634 817,00

 75421  Zarządzanie kryzysowe 1 095 796,00 -992 179,00 0,00 103 617,00

  6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 095 796,00 -992 179,00 0,00 103 617,00

852   Pomoc społeczna 200 000,00 -40 000,00 0,00 160 000,00

 85295  Pozostała działalność 200 000,00 -40 000,00 0,00 160 000,00

  6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

200 000,00 -40 000,00 0,00 160 000,00

majątkowe razem: 4 385 633,00 -1 032 179,00 28 400,00 3 381 854,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 878 310,00 -992 179,00 0,00 1 886 131,00

Ogółem: 73 122 873,51 -1 423 427,00 855 444,00 72 554 890,51

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 420 976,00 -1 383 427,00 446 248,00 2 483 797,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1927



Załącznik nr 2
 do uchwały nr XVII/124/2025

Rady Gminy Dobrzeń Wielki
z dnia 21 sierpnia 2025 r.

Plan wydatków
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 3 119 527,00 2 221 345,00 2 221 345,00 8 000,00 2 213 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898 182,00 898 182,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 253 445,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 445,00 153 445,00 0,00 0,00 0,00
600  Transport i łączność

po zmianach 3 372 972,00 2 321 345,00 2 221 345,00 8 000,00 2 213 345,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 051 627,00 1 051 627,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 445,00 3 445,00 0,00 0,00 0,00 60013 Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach 31 445,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 445,00 23 445,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 263 000,00 113 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 396 000,00 1 218 000,00 1 218 000,00 0,00 1 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 673 000,00 640 000,00 640 000,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00
700  Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 2 069 000,00 1 858 000,00 1 858 000,00 0,00 1 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 837 200,00 734 000,00 734 000,00 0,00 734 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 200,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 673 000,00 640 000,00 640 000,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 1 510 200,00 1 374 000,00 1 374 000,00 0,00 1 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 200,00 136 200,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 845 869,47 6 582 869,47 6 324 641,47 5 085 897,47 1 238 744,00 0,00 209 100,00 49 128,00 0,00 0,00 263 000,00 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 826,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 826,00 56 826,00 0,00 0,00 0,00
750  Administracja publiczna

po zmianach 6 922 695,47 6 602 869,47 6 344 641,47 5 085 897,47 1 258 744,00 0,00 209 100,00 49 128,00 0,00 0,00 319 826,00 319 826,00 263 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 739 072,96 5 739 072,96 5 735 072,96 4 794 572,96 940 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 826,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 826,00 56 826,00 0,00 0,00 0,00 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 5 815 898,96 5 759 072,96 5 755 072,96 4 794 572,96 960 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 56 826,00 56 826,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 556 350,00 634 681,00 359 450,00 101 050,00 258 400,00 148 000,00 30 000,00 97 231,00 0,00 0,00 1 921 669,00 1 921 669,00 1 921 669,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 044 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 044 399,00 -1 044 399,00 -1 044 399,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754  

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 1 512 351,00 635 081,00 359 450,00 101 050,00 258 400,00 148 000,00 30 000,00 97 631,00 0,00 0,00 877 270,00 877 270,00 877 270,00 0,00 0,00

 
75421 Zarządzanie kryzysowe przed zmianą 1 257 100,00 103 631,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 97 231,00 0,00 0,00 1 153 469,00 1 153 469,00 1 153 469,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1927



zmniejszenie -1 044 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 044 399,00 -1 044 399,00 -1 044 399,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 101,00 104 031,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 97 631,00 0,00 0,00 109 070,00 109 070,00 109 070,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 084 926,63 40 472 526,63 34 158 632,23 28 199 514,91 5 959 117,32 5 182 377,70 1 116 099,93 15 416,77 0,00 0,00 612 400,00 612 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -996,00 -996,00 -996,00 -996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801  Oświata i wychowanie

po zmianach 41 233 930,63 40 621 530,63 34 307 636,23 28 198 518,91 6 109 117,32 5 182 377,70 1 116 099,93 15 416,77 0,00 0,00 612 400,00 612 400,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 397 265,80 16 839 865,80 16 276 402,70 14 075 696,79 2 200 705,91 0,00 563 463,10 0,00 0,00 0,00 557 400,00 557 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -996,00 -996,00 -996,00 -996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 17 546 269,80 16 988 869,80 16 425 406,70 14 074 700,79 2 350 705,91 0,00 563 463,10 0,00 0,00 0,00 557 400,00 557 400,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 415 396,00 405 340,00 340 340,00 88 324,00 252 016,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 056,00 10 056,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
851  Ochrona zdrowia

po zmianach 475 396,00 405 340,00 340 340,00 88 324,00 252 016,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 056,00 70 056,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 396,00 45 340,00 340,00 324,00 16,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 056,00 10 056,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 85195 Pozostała działalność

po zmianach 115 396,00 45 340,00 340,00 324,00 16,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 056,00 70 056,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 078 318,99 5 828 318,99 3 875 572,07 2 418 330,07 1 457 242,00 935 000,00 626 500,00 391 246,92 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -384 000,00 -364 000,00 -364 000,00 -296 000,00 -68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852  Pomoc społeczna

po zmianach 5 749 318,99 5 519 318,99 3 511 572,07 2 122 330,07 1 389 242,00 935 000,00 626 500,00 446 246,92 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 385 823,00 1 385 823,00 1 385 823,00 928 029,00 457 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -364 000,00 -364 000,00 -364 000,00 -296 000,00 -68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 1 021 823,00 1 021 823,00 1 021 823,00 632 029,00 389 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 214 042,99 964 042,99 542 796,07 61 416,07 481 380,00 0,00 30 000,00 391 246,92 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85295 Pozostała działalność

po zmianach 1 249 042,99 1 019 042,99 542 796,07 61 416,07 481 380,00 0,00 30 000,00 446 246,92 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 223 078,00 223 078,00 113 450,00 107 199,00 6 251,00 0,00 109 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 996,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854  

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 224 074,00 224 074,00 113 450,00 107 199,00 6 251,00 0,00 110 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 88 492,00 88 492,00 1 488,00 0,00 1 488,00 0,00 87 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 996,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85416
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym

po zmianach 89 488,00 89 488,00 1 488,00 0,00 1 488,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 691 274,40 6 002 900,40 6 002 700,40 170 000,00 5 832 700,40 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 688 374,00 688 374,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00
900  

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

po zmianach 6 721 274,40 5 990 900,40 5 990 700,40 170 000,00 5 820 700,40 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 730 374,00 730 374,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 141 000,00 12 626,00 12 626,00 0,00 12 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 374,00 128 374,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód

po zmianach 171 000,00 12 626,00 12 626,00 0,00 12 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 374,00 158 374,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 505 200,00 505 200,00 505 200,00 0,00 505 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 90095 Pozostała działalność

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1927



zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 505 200,00 493 200,00 493 200,00 0,00 493 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 539 574,00 1 329 255,00 181 400,00 1 000,00 180 400,00 1 147 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210 319,00 1 210 319,00 668 819,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921  

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 2 643 574,00 1 433 255,00 285 400,00 1 000,00 284 400,00 1 147 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210 319,00 1 210 319,00 668 819,00 0,00 0,00

przed zmianą 317 000,00 317 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92116 Biblioteki

po zmianach 417 000,00 417 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 200,00 30 200,00 30 200,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

po zmianach 34 200,00 34 200,00 34 200,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 944 200,00 1 105 200,00 585 700,00 0,00 585 700,00 507 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 1 839 000,00 1 839 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 800,00 53 600,00 53 600,00 0,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 200,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00
926  Kultura fizyczna

po zmianach 3 045 000,00 1 158 800,00 639 300,00 0,00 639 300,00 507 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 1 886 200,00 1 886 200,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 422 900,00 583 900,00 583 900,00 0,00 583 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 839 000,00 1 839 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 800,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 200,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 92601 Obiekty sportowe

po zmianach 2 473 700,00 587 500,00 587 500,00 0,00 587 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 886 200,00 1 886 200,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92695 Pozostała działalność

po zmianach 51 800,00 51 800,00 51 800,00 0,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 77 901 349,91 69 772 240,91 57 131 772,59 36 641 039,37 20 490 733,22 8 177 232,70 3 908 812,93 554 422,69 0,00 0,00 8 129 109,00 8 129 109,00 2 994 797,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 441 395,00 -376 996,00 -376 996,00 -296 996,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 064 399,00 -1 064 399,00 -1 044 399,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 516 467,00 1 123 996,00 967 600,00 0,00 967 600,00 100 000,00 996,00 55 400,00 0,00 0,00 392 471,00 392 471,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 77 976 421,91 70 519 240,91 57 722 376,59 36 344 043,37 21 378 333,22 8 277 232,70 3 909 808,93 609 822,69 0,00 0,00 7 457 181,00 7 457 181,00 1 950 398,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1927



Załącznik nr 3
 do uchwały nr XVII/124/2025

Rady Gminy Dobrzeń Wielki
z dnia 21 sierpnia 2025 r.

Przychody budżetu na 2025 rok

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 5 421 531,40

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach, w tym:

49 074,40

1.
- pochodzących z wpływów z opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 
pobieranej przez gminy na podstawie przepisów 
rozdziału 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2024 poz. 399 z późn. zm.)

905

49 074,40

2. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 5 372 457,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1927



Załącznik nr 4 
do uchwały nr XVII/124/2025
Rady Gminy Dobrzeń Wielki

z dnia 21 sierpnia 2025 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2025 rok
Dział Rozdział Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 143 109,00

Melioracje wodne 143 109,0001008

Regulacja linii brzegowej wraz z pogłębieniem zbiornika wodnego w Chróścicach 143 109,00
600 Transport i łączność 1 051 627,00

Drogi publiczne wojewódzkie 23 445,0060013
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 461 na odc. Kup – Brynica w zakresie budowy ścieżki 
rowerowej - dotacja 23 445,00

Drogi publiczne powiatowe 150 000,0060014
Dotacja celowa dla Powiatu Opolskiego na dofinansowanie realizacji zadania polegającego na 
budowie przebudowie drogi powiatowej Nr 1725 O (ul. Piastowska) w miejscowości Dobrzeń 
Wielki

150 000,00

Drogi publiczne gminne 853 182,00
Wykonanie projektu budowy drogi gminnej ul. Jana Pawła II w miejscowości Kup 61 254,00
Opracowanie projektu budowy drogi gminnej w miejscowości Chróścice pomiędzy 
ul. Bolesława Kośnego i ul. Odrzańską 110 085,00

Opracowanie projektu rozbudowy odcinka drogi gminnej ul. Leśnej w Dobrzeniu Wielkim 47 843,00
Budowa drogi gminnej oznaczonej w MPZP jako KDZ-2 w m. Dobrzeń Wielki 614 000,00

60016

Opracowanie projektu rozbudowy odcinka drogi gminnej ul. Fiecka w Dobrzeniu Wielkim 20 000,00
Drogi wewnętrzne 25 000,0060017
Sporządzenie dokumentacji projektowej rozbudowy parkingu i oświetlenia ulicznego w rejonie 
ul. Liliowej w Dobrzeniu Wielkim (dz. nr: 2511/342, 2943/342) 25 000,00

630 Turystyka 115 000,00
Pozostała działalność 115 000,0063095
Budowa drogi (ścieżki) rowerowej na wale przeciwpowodziowym na terenie Gminy Dobrzeń 
Wielki 115 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 211 000,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 136 200,00
Zakup nieruchomości na cele realizacji zadań publicznych 133 000,00

70005

Modernizacja energetyczna budynku komunalnego ul. Reymonta 4 Dobrzeń Wielki 3 200,00
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 74 800,0070007
Wymiana systemu ogrzewania węglowego na gazowy w budynku komunalnym – 
wielorodzinnym w Chróścicach przy ul. Cebuli 16 74 800,00

750 Administracja publiczna 319 826,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 56 826,0075023
Doposażenie instalacji fotowoltaicznej w magazyn energii o mocy 7,10 kW i pojemności 
14,2 kWh w budynku Urzędu Gminy w Dobrzeniu Wielkim 56 826,00

Pozostała działalność 263 000,0075095

Dostawa sprzętu i oprogramowania informatycznego w ramach realizowanego projektu 
"Cyberbezpieczna Gmina Dobrzeń Wielki" 263 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 877 270,00

Ochotnicze straże pożarne 768 200,0075412
Zakup pojazdu pożarniczego na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w Dobrzeniu Wielkim 
w ramach  projektu „Bezpieczne Opolskie – zakup sprzętu dla jednostek OSP do prowadzenia 
akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych”

768 200,00

Zarządzanie kryzysowe 109 070,0075421
Zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania zjawisk katastrofalnych 
w Aglomeracji Opolskiej 109 070,00

801 Oświata i wychowanie 612 400,00
Szkoły podstawowe 557 400,00

Rozbudowa i przebudowa budynku szkoły podstawowej w miejscowości Kup 488 825,00
Modernizacja sieci gazowej, w tym wymiana dwóch piecy gazowych w budynku Zespołu 
Szkolno – Przedszkolnego w Kup 44 590,00

80101

Modernizacja oświetlenia sali sportowej w Publicznej Szkole Podstawowej w Kup 23 985,00
80104 Przedszkola 55 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1927



Wykonanie pracowni do prowadzenia zajęć dydaktycznych na świeżym powietrzu na terenie 
Publicznego Przedszkola w Dobrzeniu Wielkim w ramach Programu pn. „Akademia Młodego 
Ekologa”

55 000,00

851 Ochrona zdrowia 70 056,00
Pozostała działalność 70 056,00
Zakup i montaż defibrylatora AED na terenie sołectwa Dobrzeń Mały w ramach  projektu 
Marszałkowska Inicjatywa Sołecka – Opolskie w latach 2023-2025 10 056,00

85195

Zakup i montaż 6 szt. defibrylatorów AED na obiektach publicznych na terenie sołectw gminy 60 000,00

852 Pomoc społeczna 230 000,00
Pozostała działalność 230 000,0085295
Utworzenie i wyposażenie klubu Senior+ w miejscowości Kup w ramach wieloletniego 
programu „Senior+” 230 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 730 374,00
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 158 374,00
Rozbudowa sieci wodociągowo – kanalizacyjnej na terenie gminy 80 000,00
Wykup sieci wodociągowo - kanalizacyjnej w ramach przejmowanych urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych przez Gminę Dobrzeń Wielki od uprawnionych 
podmiotów

28 374,00

Wykonanie dwóch przyłączy wodociągowych i hydrantu na terenie kąpieliska Balaton 
w Dobrzeniu Wielkim 24 000,00

90001

Wykonanie przyłącza wodociągowego z hydrantem przy ul. Babilas w Chróścicach 26 000,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 560 000,00
Budowa dedykowanego oświetlenia przejścia dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 454 
w m. Kup, ul. Katowicka - dotacja 10 000,00

90015

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 550 000,00
Pozostała działalność 12 000,0090095
Zakup i montaż urządzenia sprawnościowego – czworobok linowy, jako wyposażenia placu 
zabaw przy ul. Stawy w Dobrzeniu Wielkim 12 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 210 319,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 210 319,00
Montaż analizatora mocy biernej i kompensatora wraz z wykonaniem instalacji w budynku 
Gminnego Ośrodka Kultury w Dobrzeniu Wielkim 16 500,00

Modernizacja instalacji c.o. w budynku świetlicy wiejskiej w Kup ul. Rynek 13 110 000,00
Zakup i montaż systemu nagłośnieniowego dla Gminnego Ośrodka Kultury - dotacja 50 000,00

92109

Wykonanie zagospodarowanie terenu wokół Gminnego Ośrodka Kultury w Dobrzeniu Wielkim 
w ramach projektu partnerskiego „Wzmocnienie potencjału i zwiększenie dostępności do 
obiektów kultury w Aglomeracji Opolskiej”

1 033 819,00

926 Kultura fizyczna 1 886 200,00
Obiekty sportowe 1 886 200,00
Modernizacja kompleksu sportowego „Moje boisko – Orlik 2012” w Dobrzeniu Wielkim 1 010 000,00
Budowa boiska sportowego w Kup w ramach rządowego programu Rozwoju Infrastruktury 
Sportowej w Województwach 2025 800 000,00

Wykonanie ogrodzenia zbiornika wodnego na terenie obiektu sportowego w Chróścicach 
ul. Św. Rocha 26 29 000,00

Wymiana istniejącego oświetlenia boisk sportowych na oświetlenie LED na boisku sportowym 
w Chróścicach ul. św. Rocha 26 w Dobrzeniu Wielkim ul. Sportowa 34 700,00

92601

Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej wraz z przygotowaniem podłoża – obiekt sportowy 
w Kup ul. Ligonia 12 500,00

Razem: 7 457 181,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1927



Załącznik nr 5
 do uchwały nr XVII/124/2025

Rady Gminy Dobrzeń Wielki
z dnia 21 sierpnia 2025 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Transport i łączność 273 445,00
Drogi publiczne wojewódzkie 23 445,0060013

6630 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego – Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 461 na odc. Kup – 
Brynica w zakresie budowy ścieżki pieszo - rowerowej

23 445,00

Drogi publiczne powiatowe 250 000,00
2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samo-

rządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących - dofinansowanie 
wykonania remontu dróg powiatowych nr 1708 O i nr 1723 O – ul.  Korfantego 
i ul. Młyńska w miejscowości Chróścice

100 000,00 

600

60014

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samo-
rządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych - dofinansowanie realizacji zadania polegającego na budowie 
przebudowie drogi powiatowej nr 1725 O (ul. Piastowska) w miejscowości Dobrzeń 
Wielki

150 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00

900
90015

6630 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego – budowa dedykowanego oświetlenia przejścia dla pieszych 
w ciągu drogi wojewódzkiej nr 454 w m. Kup ul. Katowicka 

10,000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 197 855,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 885 855,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - Gminnego 
Ośrodka Kultury na prowadzenie Domu Kultury 829 255,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury – Gminnego Ośrodka 
Kultury na dofinansowanie przeprowadzenie I Kongresu Niematerialnego Dziedzictwa 
w Dobrzeniu Wielkim w ramach programu „Kultura ludowa i tradycja”

6 600,00

92109

6220 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury– Gminnego Ośrodka 
Kultury na dofinasowanie zakupu i montażu systemu nagłośnieniowego w ramach 
programu „Infrastruktura domów kultury”

50 000,00

Biblioteki 312 000,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - Gminnego 

Ośrodka Kultury na prowadzenie Biblioteki Publicznej 305 000,00

92116

2800 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury – Gminnej Biblioteki 
Publicznej na realizację programu BLISKO – Biblioteka | Lokalność | Inicjatywy | 
Społeczność | Kooperacja | w ramach "Narodowego Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0 
na lata 2021-2025"

7 000,00

Razem: 1 481 300,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00

Melioracje wodne 100 000,0001008
2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
w zakresie melioracji dla spółek wodnych

100 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 148 000,00
Ochotnicze straże pożarne 148 000,0075412

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom na finansowanie zadań w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej

148 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 182 377,70
Przedszkola 4 192 377,7080104

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 4 192 377,70
Przedszkola specjalne 990 000,0080105

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 990 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1927



851 Ochrona zdrowia 65 000,00
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii

10 000,00

85154

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki  i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii

10 000,00

Pozostała działalność 45 000,0085195
2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
w zakresie świadczenia usług rehabilitacyjnych na terenie gminy Dobrzeń Wielki

45 000,00

852 Pomoc społeczna 935 000,00
85202 Domy pomocy społecznej 860 000,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
w zakresie zapewnienie całodobowej opieki stacjonarnej dla osób w podeszłym wieku 
i osób przewlekle somatycznie chorych

860 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 75 000,00
2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
w zakresie świadczenia usług opiekuńczych na terenie gminy Dobrzeń Wielki

75 000,00

855 Rodzina 92 000,00
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 92 000,0085516

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych na 
prowadzenie niepublicznego żłobka 

92 000,00

926 Kultura fizyczna 507 000,00
Zadania w zakresie kultury fizycznej 507 000,0092605

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom z zakresu rozwoju sportu 507 000,00

Razem: 7 029 377,70

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1927


		2025-08-25T13:14:01+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




